
ZATWIERDZAM 

 

Mariusz Błaszczak 

Minister Spraw Wewnętrznych 

i Administracji1) 

 

Warszawa, dnia 27 marca 2017r.  

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 03 marca 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  

Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku 
 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. poz. 525 i 1960 oraz z 2016r. poz. 1948 i 2260) zarządza się,  

co następuje. 

 

§ 1. W statucie Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 259/2016 Wojewody Pomorskiego z dnia 7 grudnia 2016r. w sprawie nadania statutu 

Pomorskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Gdańsku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2017r. poz. 26) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 

a) w ust. 2 uchyla się pkt 2, 

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W strukturze urzędu funkcjonuje wieloosobowe samodzielne stanowisko pracy 

do spraw audytu wewnętrznego.”; 
 

2) w § 9 w ust. 2 uchyla się pkt 2; 
 

3) w § 14: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo w 

zakresie gospodarki nieruchomościami, w tym nieruchomościami Skarbu Państwa;”, 

b) uchyla się pkt 3; 

                                                           
1) Prezes Rady Ministrów Pani Beata Szydło w dniu 1 grudnia 2015 r. upoważniła na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2011 r. poz. 1378 oraz z 2015 r. poz. 

1064), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o województwie i administracji rządowej w 

województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960 oraz z 2016 r. poz. 1948 i 2260) Pana Mariusza Błaszczaka 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmiany statutów urzędów 

wojewódzkich. 



 

4) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24. Do zakresu działania wieloosobowego samodzielnego stanowiska pracy do spraw 

audytu wewnętrznego należy prowadzenie audytu wewnętrznego w urzędzie.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

WOJEWODA POMORSKI 

Dariusz Drelich 

 

 


